

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kasper H. Hansen Horses ApS

Vejlevej 153A, Belle
7140 Stouby

CVR-nr. 30 06 55 73

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/06 2025

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper H. Hansen Horses ApS
Vejlevej 153A, Belle
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 06 55 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Højrup Hansen, direktør
Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt undervisning og træning af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.048.003, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 210.864.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(1.276.614)	2.355.271
Personaleomkostninger	1	<u>(660.244)</u>	<u>(701.631)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.936.858)	1.653.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(52.741)</u>	<u>(656.131)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.989.599)	997.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.733)	227.225
Finansielle indtægter	2	1.393	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(65.667)</u>	<u>(85.603)</u>
Resultat før skat		(2.059.606)	1.139.131
Skat af årets resultat	4	<u>11.603</u>	<u>201.900</u>
Årets resultat		<u>(2.048.003)</u>	<u>1.341.031</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	488.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(105.733)	204.116
Overført resultat		<u>(1.942.270)</u>	<u>648.915</u>
		<u>(2.048.003)</u>	<u>1.341.031</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	303.634	356.375
Materielle anlægsaktiver		303.634	356.375
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	148.383	254.116
Finansielle anlægsaktiver		148.383	254.116
Anlægsaktiver i alt		452.017	610.491
Færdigvarer og handelsvarer		1.853.623	2.386.024
Varebeholdninger		1.853.623	2.386.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.044	637.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.552	0
Andre tilgodehavender		67.398	0
Udskudt skatteaktiv	7	111.983	100.380
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	57.552
Periodeafgrænsningsposter		44.400	0
Tilgodehavender		486.377	795.060
Likvide beholdninger		0	1.584.806
Omsætningsaktiver i alt		2.340.000	4.765.890
Aktiver i alt		2.792.017	5.376.381

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.383	204.116
Overført resultat		(27.519)	1.914.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	488.000
Egenkapital		<u>210.864</u>	<u>2.746.867</u>
Kreditinstitutter		749.313	2.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		307.534	212.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.461.253	1.539.854
Anden gæld		63.053	875.400
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.581.153</u>	<u>2.629.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.581.153</u>	<u>2.629.514</u>
Passiver i alt		<u>2.792.017</u>	<u>5.376.381</u>
Personalomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	140.000	204.116	1.914.751	488.000	2.746.867
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(488.000)	(488.000)
Årets resultat	0	(105.733)	(1.942.270)	0	(2.048.003)
Egenkapital 31. december 2024	140.000	98.383	(27.519)	0	210.864

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	640.945	689.981
Andre omkostninger til social sikring	19.299	11.650
	<u>660.244</u>	<u>701.631</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>1.393</u>	<u>0</u>
	<u>1.393</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>65.667</u>	<u>85.603</u>
	<u>65.667</u>	<u>85.603</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(57.552)
Årets udskudte skat	<u>(11.603)</u>	<u>(144.348)</u>
	<u>(11.603)</u>	<u>(201.900)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	4.011.547
Kostpris 31. december 2024	4.011.547
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.655.172
Årets afskrivninger	52.741
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.707.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	303.634

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	204.116	(23.109)
Årets resultat	(5.733)	227.225
Udbytte modtaget	(100.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2024	98.383	204.116
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	148.383	254.116

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Horses Trade ApS	Hedensted	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(100.380)	43.968
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(11.603)</u>	<u>(144.348)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>(111.983)</u>	<u>(100.380)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(111.983)	(100.380)
Skattemæssigt underskud	(1.017.928)	(580.087)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>1.129.911</u>	<u>680.467</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	1.129.911	680.847
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>(1.017.928)</u>	<u>(580.467)</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>111.983</u>	<u>100.380</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Årup Mølle ApS, Årup Mølle Anlæg ApS, Sydjydsk Damkultur A/S og Hoven Mølle Dambrug ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør 12.944 t.kr. pr. 31.12.2024. Bankindestående udgør 34 t.kr. pr. 31.12.2024.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.